
as a service

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatických

aplikací

zastoupené: Ing. Milan Krch, ředitel odboru informatických aplikací

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581
bankovní účet:

Ing. Markéta Horskákontaktní osoba:

DODAVATEL:

Praha 7, Dělnická 12

zastoupená: Michalem Fišerem, MBA- předsedou představenstva

IČO: 02795281
DIČ: CZ027952S1
bankovní účet:

Štefan Borovskýkontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

Stránka 1 z 9

Věc: Objednávka č. QBf/LAP/31/03/00016/2021- Realizace proof of concept v oblasti 
poskytování elektronické spisové službu licencované jako GNUAGPL v režimu software

ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 
Vás objednáváme služby v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA 
G

■ <5 ( 2021
Certifikát txlrttu

(«.*<» • I-C Milm Usí, “
V,|W At'.l:IDJI l-ui, O
lUní.i*. XUJIJI 14.3(47UUmUMI



1. Předmět plněni:

jednotlivépro organizace

zajistí

Stránka 2 z 9

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 

zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

V rámci objednávky jsou definovány významné milníky (etapy), sloužící pro ověření a 

vyhodnocení průběhu realizace předmětu plnění, a to dle schváleného harmonogramu, 

kdy každé zahájení další etapy podléhá odsouhlasení ze strany Objednatele.

Předmětem plnění je realizace a vyhodnocení 1’root ot Concept (dále jen „1*00") v rámci 
produ klového řešení, jež tvoří implementace a provoz elektronické spisové služby, jež je 

poskytována pod licenci GNIU AGPL, a to v režimu Software as a Service (dále jen 

„SaaS") pro tři vybrané organizace zřizované hl. m. Prahou, a to v datovém centrum 
HMP. Implementace a provoz elektronické spisové služby musí být v souladu se 

zákonem č. 499?2004 Sb. (Zákon o archivnictví a spisové službo a o změně některých 
zákonů), výstupem POC bude i taktické ověření splnění této deklarované podmínky

První etapa (1 měsíc)
• Výběr tří zřizovaných organizací a jejich odsouhlasení Objednatelem.

• Návrh memoranda o spolupráci a jeho odsouhlaseni Objednatelem 
(memorandum nesmí přenášet implementační zodpovědnost jak na stranu 

Objednatele, tak na stranu zřizované organizace).

• U za v řet i í t ne) tu » a nd a se t řet n i o rga n i za cet n i.

• Vytvořeni harmonogramu implementace 
(odsouhlasení ze strany zřizované organizace).

• Definice testovacích scénářů a jejich odsouhlasení Objednatelem.

• Detinice konkrétních požadavků na součinnost (Dodavatel 
stanoviska/vyjádrení dotčených odborů MHMP a třetích stran).

Následně bude toto doloženo Objednateli a bude Sepsán Předávací protokol. Tato 

potvrzení představuji podklad pro ukončení první etap v v rámci objednávky.

Druhá etapa (3 měsíce)
• Iniciační analýza

• Metodická kontrola
• Kontrola interních procesů

• Technická analýza

• instalace eSSl . SaaS
• Nastavení eSSL
• N a s t a v e n í u ž i v a te I s k ý ch o p rá v něn í



Pracnost jo definována následovně:

Etapa Cena celkem Kč

1 57 960
2 591440
3 128 96
Celkem 778 360

3. Platební podmínky:

Stránka 3 z 9

Dodavatel muže být vyzván nad rámec výše uvedeného k prezentaci výstupu, a to bez 
nároku na další odměnu.

Dodavatel je plátcem DPI 1, DPI I bude účtována podle platných právních předpisů. Cena

v čelně DPH či ní 941 815,60 Kč

• Nastavení testovacích datových schránek, elektronických podpisu a oasových 

razítek
• školení uživatelů

• Provoz služby

Následně bude toto doloženo Objednateli prostřednictvím dílčích akceptačních 

protokolu za všechny tři vybrané organizace, jejich nedílnou přílohou je odsouhlasený 
testovací scénář. Objednatelem požadovaná doba provozu produktivního prostředí 

elektronické spisové služby u vybraných organizací jsou minimálně 3 měsíce.

Třetí etapa (1 měsíc)
• Ov ě ře n í co I kov ého ko n co p t u

• Návrh dalšího postupu
• Případn á d < »po r učen í

Dokumenty budou předány Předávacím protokolem, což bude představovat podklad 

pro ukončení třetí etapy.

Cena je cenou maximální a neprekročitelnou. V teto částce jsou zahrnuty veškeré 

náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zej mé) i a 
náklady na administrativní prače, na telekomunikace a poštovní slvk v České republice 

a čas strávený na česle za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 

hlavního města Prah v.

2. Cena za předmět plnění

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna v maximální výši 778 360,- Kč.



3.3. Konečná faktura bude vystavena po akceptaci poslední etapy ze strany Objednatele.

3.a. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 14 dnu.

<’)

b) předmět a číslo objednávky,

0

d)

Stránka 4 z 9

číslo faktury, den vystaveni faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku,

základ daně (DPH), sazbu daně a její wši, razítko a podpis oprávněné osobv 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.4. faktura bude doručena vždy na adresu pracoviště Ob] ed na tele uvedenou 
objednávky.

v záhlaví

3.H. Objednatel uhradí cenu za realizaci etapy bankovním převodem na účel Dodavatele, 
vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednává*. Ke splnění 

závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

3.2. Objednatel ve Ihútě pěl) dnu ode dne předložení Výkazu činností tento Výkaz 
schválí, nebo sdělí Dodavateli odůvodněné výhrady k obsahu předloženého 

V ý k az u. Dod a v a tel n a z á k 1 a d ě v ý h ra d Objed n a te I e p řed I ož í o p ra v en ý V ý k az p 1 n c n i 

do pěti dnu ode dne obdržení výhrad Objednatele. Schvalování opraveného Výkazu 
plnění se řídí dle tohoto odstavce. Tento postup lze použít i opakovaně.

3.7. V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí bvt stanovena opět na 

minimálně 14 dnu.

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základe vyslaveného 

daňového dokladu (faktury) vždy po ukončeni dané etapy. Faktura musí být 

vyslavena nejpozději do 15 dnu ode dne ukončení dané etapy, l-lapa je řádně 

ukončena splněním podmínek definovaných v Předmětu plnění. Součástí 
vyúčtování bude také Výkaz činností dle skutečně vykonané práce v rámci dané 

eta py a p řed á v a cí/a kec p t ačn í p rot o kol, v ž d y d le p od m í nu k d c f i n o v a ný c h 

v Předmětu plnění.

4. Stanoveny termín a místo o lne ni:

3.6. V ys t a ven á fa k tu ra mušími! veš ke ré n á lež i tc is t i d a ň< > vč ho d o k 1 ad u v c sm y s I u z á k on a 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, a musí 

obsahovat minimálně tyto údaje:

označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich ICO a DIC, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky,



4.1 Termínem zahájení poskytování plnění jeden nabytí účinnosti léto objednávky.

4.2 Termíny ukončení jednotlivých etap jsou stanoveny následovně:

Etapa

D + 1I

D*4■>

D + 53

6. Ochrana informaci

6.1. Sm l u v n í st ra n y jso li si véd < »m v t< »h i>, že v rá m ci p l něn í z á v a z kú z < »bjed na v k v:

6.3. Za třetí osoby se nepovažují:

Stránka 5 z 9

a .2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednal o le do 5 dnu od 

jejího doručení.

a.3.Objednatel je oprávněn započíst $i jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

6.1.1. si mohou vzájemné poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné 

nebo mohou při plnění této smlouvy získat informace důvěrného charakteru (dále jen 

„ 1 ) ú v ě r n e i n ío r m acu ");

6.1.2 mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou činností 
druhé smluvní strany nebo i jejím opominutím přístup k Důvěrným informacím druhé 

smluvní strany;

D + X (D ■ den zahájení poskytováni plněni, X ■ počet měsíců 
ode dne D)

6.2.Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě Důvěrné 

informace, které při plnění objednávky získala od druhé smluvní strany.

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle tě to Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu

5.1 Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění zaplatí Dodavatel Ob]ednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH 

stanovené v článku 2. této objednávky za každý započatý kalendářní den prodleni až 
do řádného splnění této povinnosti.

5. Smluvní sankce:

6.3.1. zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení,



6.6.1.

6.6,2.

6.6.3.

6.6.4.

6.6.5.

Stránka 6 z 9

jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávislea 
je lo schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany,

se staly veřejné známými, aniž bv jejich zveřejněním došlo k porušení závazku 

přijímající smluvní strany o právních předpisu,

po podpisu objednávky poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není omezena 
v takovým nakládání s informacemi.

6.4. Dodavatel se zavazuje, že bez předchozího souhlasu Objednatele neužije důvěrné 

informace pro jiné účely než pro účel v plnění této objednávky a splnění povinností 

podle této či jiné objednávkv/smlouvy uzavřeně s Objednatelem a nezveřejní ani 

jinak neposkytne důvěrný informace žádné třetí osobě, vyjma svých zaměstnanců, 
clenu svých orgánu, poradců a právních zástupců a poddodavalelů. Těmto osobám 

však může být důvěrná informace poskytnuta pouze za té podmínky, že budou 
zavázáni udržoval lakový informace v tajnosti, jako by bvlv smluvními stranami.

6.5. Nedohodnou-Ji se smluvní sírany výslovný písemně jinak, považují se za Důvěrné 
informace implicitně všechny informace, které jsou anebo bv mohly být součástí 

obchodního tajemství, tj. zejména, nikoli však výlučně popisy nebo části popisu 

technologických procesu a vzorců, technických vzorců a technického know-how, 
informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní 

nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, 

smlouvy, dohody nebo jiná ujednáni $ třetími stranami, informace o výsledcích 
hospodaření, o vztazích $ obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a o 

činnosti smluvních stran a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající 

stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu. Smluvní strany mohou za 
Důvěrné informace označit i další dokumenty, informace nebo data, které nejsou 

výslovné výše uveden v.

6.6. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za Důvěrné informace nepovažují 

informace, které:

6.7.Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovával povinnost mlčenlivosti a 

povinnost chránit Důvěrné informace vyplývající z objednávky a též z příslušných

mýla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením 
objednávky, pokud takové informace nebyly předmětem jiného, dříve mezi 

smluvními stranami uzavřeného smluvního vztahu o ochraně informací.

pokud je jejich zpřístupněni třetím osobám stanoveno zákonem nebo 

pravomocným rozhodnutím soudního nebo správního orgánu.

6.3.3. ekonomičtí a právní poradci smluvních stran,

6.3.2. orgány smluvních stran a jejich členové,



7, Další podmínky:

7.2. Dod.iv a tel se dále zavazuje:

7.2.1.

7.2,2.

7.2.3.

Stránka 7 z 9

7.5. Smluvní strany prohlašují, že s ku tčen osli uvedené v této objednává1 nepovažují za 

obchodní tajemství ve smvslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejích 
užil í a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli v dalších podmínek.

7.6 Smluvní síran v tělo objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění tělo objednávky

v registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

neprodleně oznámit písemnou formou (lze i elektronicky) Objednateli překážky, 
které mu brání v plnění dle této objednávky;

právních předpisů. Smluvní strany se v léto souvislosti zavazují poučil veškeré 

osoby, které se na jejích straně budou podílet na plnění předmětu objednávky, o výše 

uvedených povinnostech mlčeni i vosi i a ochrany Důvěrných informací a dále se 
zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami 

podílejícími se na plnění předmětu objednávky.

7.3. Dodavatel dále prohlašuje, že bude postupovat v souladu S obecně závaznými 

právními předpisy a bude postupoval při plnění předmětu plnění tak, abv 
nedocházelo k porušování jakýchkoli práv třetích osob, zejména práv duševního 

vlastnictví.

Bude-li se jednat o nepřekonatelnou překážku, která bude bránit v plnění dle této 

objednávky, budou po dohodě s Objednatelem prače zaslaveny, Dodavatel 
vypracuje závěrečnou zprávu, budou předány doposud vzniklé materiály a dojde 

k vyúčtování na základě dosud vykonané práce, Což bude realizováno dleodst. 3 

této objednávky.

7.4.Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, abv tato objednávka bvla 

uvedena v Centrální evidenci smluv vedené hlavním městem 1’rahou, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 

označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

informoval o důležitých skutečnostech, které mohou mil vliv na výkon práv a 

plnění povinností smluvních stran.

6.8.V případě, že při poskytování plnění přijde Dodavatel do styku s jakymikoli 

osobními údaji, zavazuje $e k jejich ochraně v souladu s příslušnými právními 
předpisy ČR a LU. Stejné závazky je Dodavatel povinen dodržovat při jakémkoliv 

nakládání s těmito údaji.

7.1. Veškeré činnosti vykonávané Dodavatelem na základě objednávky je Dodavatel 

povinen vykonávat s odbornou péči, podle nejlepší osvědčeně praxe.



7.10.

R l hiifa k akrrnMrí nbirdnávkv

S pozdravem

Za Objednatele:

Stránka « z 9

7.9. Dodavatel není oprávněn postoupil jakékoliv své pohledávky 7 této objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele,, a to ani částečně.

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nej později do 10 
pracovních dnu. jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajistí hl. m. Praha.

Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

7.7. Dodavatel bere na vědomé že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby posky tovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k 

iniormacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, abv veškeré informace 
obsazeně v léto objednává* byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuly trefím 

osobám, pokud o ně požádají.

7.8. Dodavatel je podle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejně 
správě a o zrněné něklervch zákonu (zákon o finanční kontrole), věznění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředku 

po$kylnutých z l-vropskě unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

p ř í p ad n ých su b d od a v a t el ů.

7.1 I. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsánv oběma Smluvními 

stranami.

7.12. Objednatel poskytne nutnou součinnost související s úspěšnou realizací POC, 

definicc konkrém ích požadavku na součinnost je součástí výstupu předmětu plněn í 
„První etapy". V oblasti metodické podpory převážně při přípravě testovacích 

scénářů, implementaci, provozu, vyhodnocení testovacích scénářů (Archiv hl. m. 

Prahy), v oblasti implementace pak v oblasti nasazení a provozu řešení v DC MHMP 

(IAI’ MHVI’, 1N1 VIHM1’). O dobu, kdy nebudou potřebné činnosti ze Strany 
objednatele zajištěny (tyká se převážně implementace a provozu řešení v DG MHMP) 

Se doba plnění staví.



V Praze dne

Ing. Milan Krch

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne 

MichalZa Dodavatele:

Michal Fišer, MB A

Josef Švenda

Potvrzeni objednávky nám zašlete zpět

datovou schránkou nebo na e-mail

Stránka 9 z 9

Ing. Josef 
Švenda

Digitálně podepsal
Ing. JosefŠvenda
Datum: 2021.01.18 
18:21:04+01'00'

na adresu: Junmnannova 35/29. III 21 Praha I,

Digitally signed by 
Michal Fišer MBA 

FiŠpr MRA Dáte: 2021.01.19 
ri3Ci ivid/-\09.32:00+01.00.


